АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ И КОНТРОЛЯ

ПРИКАЗ

г. Омск

О внесении изменения в приказ директора департамента финансов и контроля
Администрации города Омска от 30 июня 2014 года № 85

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации
города Омска, руководствуясь Положением о департаменте финансов и контроля
Администрации города Омска, утвержденным Решением Омского городского
Совета от 28 сентября 2011 года № 441, приказываю:

Приложение № 3 «Состав комиссии по реализации в городе Омске проекта
«Народный бюджет» в Омской области» к приказу директора департамента
финансов и контроля Администрации города Омска от 30 июня 2014 года № 85
«Об отдельных вопросах реализации в городе Омске проекта «Народный
бюджет» в Омской области» изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

Заместитель Мэра города Омска,
директор И.А. Парыгина

Приложение
к приказу директора департамента финансов

и контроля Администрации города Омска
от № /'ftp

«Приложение № 3
к приказу директора департамента финансов

и контроля Администрации города Омска
от 30 июня 2014 года № 85

СОСТАВ
комиссии по реализации в городе Омске проекта «Народный бюджет»

в Омской области

заместитель Мэра города Омска,
директор департамента финансов и
контроля Администрации города
Омска, председатель комиссии

заместитель начальника управления
бюджетного планирования, начальник
отдела бюджетного планирования
управления бюджетного
планирования департамента финансов
и контроля Администрации города
Омска, секретарь комиссии

заместитель Мэра города Омска,
директор департамента
имущественных отношений
Администрации города Омска
(по согласованию)

Айтхожина -  директор департамента городской
Гульнар Сейтахметовна экономической политики

Администрации города Омска
(по согласованию)

Парыгина
Инна Александровна

Галанцева
Елена Викторовна

Асташов
Евгений Геннадьевич

Илютикова
Ольга Викторовна

-  первый заместитель директора
департамента финансов и контроля
Администрации города Омска

2

Касьянова
Ирина Михайловна

Куреза
Наталья Сергеевна

заместитель Мэра города Омска
(по согласованию)

начальник управления бюджетного
планирования департамента финансов
и контроля Администрации города
Омска

Маслик
Виталий Николаевич

Мишурова
Марина Леонидовна

Окишев
Константин Владимирович

Фролов
Сергей Петрович

Украинская
Людмила Петровна

директор департамента транспорта
Администрации города Омска
(по согласованию)

начальник управления налоговой
политики и долговых обязательств
департамента финансов и контроля
Администрации города Омска

заместитель директора департамента
финансов и контроля Администрации
города Омска

первый заместитель Мэра города
Омска, директор департамента
городского хозяйства Администрации
города Омска (по согласованию)

заместитель директора департамента,
начальник управления
производственной сферы и
ценообразования в строительстве
департамента финансов и контроля
Администрации города Омска

»